Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 194/2018

Os vereadores, que esta subscrevem em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requerem nos termos do
parágrafo único do Artigo 290 do Regimento Interno a leitura na íntegra da presente
indicação e seu posterior envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Antônio
José Pereira.

Indicamos ao Senhor Prefeito pára que realize
poda na árvore localizada na Rua Antonio Benedito de Oliveira no bairro
Campestre 11.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justificamos essa indicação tendo
em vista que na referida rua há uma árvore que está invadindo os fios de eletricidade
conforme imagem em anexo, podendo causar danos na energia do bairro e
consequentemente transtornos aos moradores.

Segue foto do local para melhor entendimento.
Desta forma, certos de podermos contar com a

colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já nossos
agradecimentos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2018

DE MORAES
IJ^reador-PTB

ELAtNB^NÓGUEIRA RAMOS
éreadora-PTB

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ CeL Moraes Cunha, 457, Ceiítro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/0888 \ cmpilardosiã@,hotmailcom \ camarapilardosuLsp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WkSOniin

Plenário Fereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Omha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | emaiL-cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às whsomin